Ego Aribertus presb. card. nt. S. Anastasiae ss.

Ego Guido presb. card. til. Pasloris ssl

Ego Bemardus presb. card. til. S. Clemeiilis ss.

Ego Jordanus presb. card. tit. S. Susannae ss.

Ego Ouo diac. card. S. Gcorgii ad Velum Au-

raiin ss.
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Egp Joanries Paparo diac'. card. S. Adriani.

Ego Guido diac. ,card. S. Mariae-in Porlicu ss.

Dalum Brixiae per manum Guidonis, sanciae

Ron inae Ecclesiae diac. card. et cancellarii, xiu

Kal. Septerobris, indictione xi, Incarnationis Domi-

nicae anno 1148, ponlificatus vero D. Eugenii III

papaeanno quarto.
CCCXVI.

/id Gerardum Bononiensem episcopum.

(Anno 1148, Aug. 24.)

[SAVIOLI,Annal. Bologn., I, i, 216.J
EUGENIUS.episcopus, servus. servorum Dei, vene-

rabiii fratri GERARDOBononiensi episcopo, salutem
el aposlolicam benediclionem.

Stiper eo quod consules et populum Bonon. juxla
mandatum nostruro commonere sollicile sludiiislis
ut lidelibus nostris Nonanlulanis contra Mutinen-
sium impugnationes eflicaciter et laudabititer sub:
veniant afleetione paterna gaudemus et prudentiae
vestrae gratias agimus, ul igilur gratiam beali Pelri
et benevoleiiiiam noslram per hoc maxinie.reiinere

poSsint Irateriiiiatem tuam rogando inonemus et

exhortainur in Domino, quatenus a bono qnod
coepisti proposito non quiescas et praefatis fidelibus
noslris auxilii et consiiii tui oppprtunum solatium

pro revei enlia inatris tuae sanciae RomanaeEcclesiae
sluileas exhibere. Nos quideradilectos filios nostros

Reginos atque Parmenses firmiter per scripta nosira

mohuimus, ut Miilinensibus niillum auxilium conlra

Nonanlulanos, nullutu solatium vel consilium sub-

ministrent. Praelerea fraterniiaii tuae noium fieri

yolumus quod coinrauni fralrum iioslroruin consilio
lum cardinaliuin quam fratris noslri Peregrini

Aquilegensis pairiarchae et plurimorum episcoporum,
quiconveneraht, Mulinensem civitalero in perpe-
tuum ab episcopali dignitate privavimus ut neque
in civilale, neque in lota Mutinensi parochiaepisco-

ptis de caeteio staiiiatur.

.DatumBrixiae, ix Kal. Sepl.

CCCXVII.

Monaslerid SS. Salvaloris et Julim marlyris Brixien-
sis dimcesis,ordinis Casinensis, bona omnia, emni-
modamque exemptionemconfirntat aliaqne concedit
vrivilegin.

(Anno 1148, Sept. 8.)

[MARGARINI,Bullar. Casin., II, 1C7.J
EuGENicsepiscouus, servus servorum Dei, in

Christo filiaeRICHELD.Cabbatissae monasterii Salva-

toris nostri et Sanctae Juliae virginis el manyris
quod Novum diciiur, in civilate Brixia silura, ejus-